[image: ]
Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»
Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 1, Москва, 119435
Тел.: +7 (495) 967 0527, Факс: +7 (495) 967 0526, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесение изменений в открытый конкурс

	[bookmark: _GoBack]«___» февраля 2013 г.
	№ 3359

Уважаемые господа!

Настоящим уведомляем вас о внесении изменений в конкурсную документацию по открытому одноэтапному конкурсу в электронной форме на оказание услуг по предпечатной подготовке, печати и доставке до почтового отделения ежемесячных счетов на  оплату электроэнергии бытовым абонентам для нужд ОАО «Мосэнергосбыт»:
методику проведения экспертизы финансово-экономической устойчивости участников закупочных процедур изменить и изложить в редакции, приведенной в архивном файле «Методика финэкспертизы».rar, являющимся неотъемлемой частью настоящего уведомления
Официальное Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано на электронной торговой площадке www.b2b-energo.ru, а также на сайте www.interrao-zakupki.ru, www.mosenergosbyt.ru, www.zakupki.gov.ru  от «29» января 2013 года.

Ответственный секретарь
Конкурсной комиссии                                                                                          К.А. Моржиевская

Семилетов И. А.
[bookmark: ЗАКАЗ][bookmark: _Ref93217065][bookmark: _Toc157918083]2675
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕР РАО – ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ЗАКУПКАМИ»
image1.png
MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU